
 
 

From: Anne Lindma [mailto:Anne.Lindma@fin.ee]  
Sent: Friday, November 16, 2018 3:46 PM 
To: SiM info <info@siseministeerium.ee> 
Subject: FW: KUTSE - 27. november - Kagu-Eesti piirialade elanike probleemide lahendamiseks 
moodustatud valitsuskomisjoni koosolek Tartus  
 
Saadan uuesti, kuna eksisin aadressiga 
 

From: Anne Lindma  
Sent: Friday, November 16, 2018 3:37 PM 
To: 'vald@setomaa.ee' <vald@setomaa.ee>; 'info@setomaa.ee' <info@setomaa.ee>; 
'arenduskeskus@vorumaa.ee' <arenduskeskus@vorumaa.ee>; 'riigikogu@riigikogu.ee' 
<riigikogu@riigikogu.ee>; 'riigikantselei@riigikantselei.ee' <riigikantselei@riigikantselei.ee>; HM 
<hm@hm.ee>; 'min@kul.ee' <min@kul.ee>; 'info@agri.ee' <info@agri.ee>; MKM mkm info 
<info@mkm.ee>; info mnt ee <info@mnt.ee>; 'info@siseminsiteerium.ee' <info@siseminsiteerium.ee>; 
'ppa@politsei.ee' <ppa@politsei.ee>; vminfo@vm.ee; 'Consulate.Pskov@mfa.ee' 
<Consulate.Pskov@mfa.ee>; 'info@eas.ee' <info@eas.ee> 
Cc: 'rein@seto.ee' <rein@seto.ee>; vello.saar@spavarska.ee; 'raul.kudre@setomaa.ee' 
<raul.kudre@setomaa.ee>; Ülle Herr <ylle.herr@setomaa.ee>; 'ingrit@setomaa.ee' 
<ingrit@setomaa.ee>; 'timmo@kagureis.ee' <timmo@kagureis.ee>; 'aare@setomaa.ee' 
<aare@setomaa.ee>; 'kaja@setomaa.ee' <kaja@setomaa.ee>; 'Tiit Toots' <tiit.toots@vorumaa.ee>; 
'aivar.nigol@vorumaa.ee' <aivar.nigol@vorumaa.ee>; 'Andy Karjus' <viisakoordinaator@gmail.com>; 
'priit.sibul@riigikogu.ee' <priit.sibul@riigikogu.ee>; 'Riho Kangur' <Riho.Kangur@riigikantselei.ee>; 'Piret 
Sapp' <Piret.Sapp@hm.ee>; eino.pedanik@kul.ee; 'kati.taal@rahvakultuur.ee' 
<kati.taal@rahvakultuur.ee>; Kai Kalmann <Kai.kalmann@agri.ee>; 'allar.korjas@agri.ee' 
<allar.korjas@agri.ee>; Julia Bergstein <Julia.Bergstein@mkm.ee>; 'tiit.valt@mnt.ee' <tiit.valt@mnt.ee>; 
'janar.taal@mnt.ee' <janar.taal@mnt.ee>; 'janek.magi@siseministeerium.ee' 
<janek.magi@siseministeerium.ee>; 'priit.jarvpold@politsei.ee' <priit.jarvpold@politsei.ee>; 'Gita 
Kalmet' <gita.kalmet@mfa.ee>; 'triin.parts@mfa.ee' <triin.parts@mfa.ee>; 'Monica Hankov' 
<monica.hankov@eas.ee>; 'Kai.Koord@rtk.ee' <Kai.Koord@rtk.ee>; 'Birgit.Diedrichsen@rtk.ee' 
<Birgit.Diedrichsen@rtk.ee>; Epp Remmel <Epp.Remmel@fin.ee>; Kaia Sarnet <Kaia.Sarnet@fin.ee>; 
Julia Kirsima <Julia.Kirsima@fin.ee>; Kaire Ööbik <Kaire.oobik@fin.ee> 
Subject: KUTSE - 27. november - Kagu-Eesti piirialade elanike probleemide lahendamiseks moodustatud 
valitsuskomisjoni koosolek Tartus  
 
 
 

Kutse Kagu-Eesti piirialade elanike probleemide lahendamiseks moodustatud 

valitsuskomisjoni koosolekule  

 
 

Setomaa Liidu ja Seto Kongressi Vanemate Kogu ettepanekute alusel ning kooskõlastatult 

riigihalduse ministri Janek Mäggiga kutsume kokku Kagu-Eesti piirialade elanike probleemide 

lahendamiseks moodustatud valitsuskomisjoni koosoleku.  
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Komisjon on moodustatud Vabariigi Valitsuse 21.06.2007 korraldusega nr 311, viimati muudeti 

korraldust 2018. a suvel, vaata - https://www.riigiteataja.ee/akt/326082015007?leiaKehtiv 
 

Komisjoni koosolek toimub 27. novembril Tartus, Nooruse tn 3, Rahvusarhiivi Noora 

majas, 1. korrusel.  

Kutsele on lisatud koosoleku ajakava ja päevakord.  
 

Palume registreerida hiljemalt 23. novembril  - 

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1biIH5LeWhSdSuhfxqz9pvry8ng8_uoOGJyGrk7E

Hxl4/edit?usp=sharing  

 
 

Lugupidamisega  

Anne Lindma  
Rahandusministeerium 

Regionaalarengu osakond  

6113102, 5098464 

anne.lindma@fin.ee 

 

 

 

 

 

 Säästa loodust ja ära prindi seda e-kirja!  

 
Käesolev e-kiri võib sisaldada asutusesiseseks kasutamiseks tunnistatud teavet.  
This e-mail may contain information which is classified for official use.  
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